



Zespół Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie
Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie
57-100 Strzelin, ul. Jana Pawła II nr 23,
tel. 071 3921364, fax. 071 3923527, www.lostrzelin.pl,
e-mail: sekretariat@lostrzelin.pl



OA
24.2.25

49
24.02.2025
↓

STAROSTWO POWIATOWE
W STRZELINIE
KANCELARIA OGÓLNA

Wpł. 24.02.2025
L.Dz. 2123.25.06
Liczba załączników
Podpis Buzek

Strzelin, 21.02.2025.

L.dz. ZSO – s. 07.17.5.2025

**ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
im. Marii Skłodowskiej-Curie
W STRZELINIE
57-100 STRZELIN, ul. Jana Pawła II 23
NIP 914-12-63-640 Regon 000233804**

Sz. P.

Aleksander Ziółkowski

**Przewodniczący Komisji Edukacji i Ochrony Zdrowia
Powiatu Strzelińskiego**

Szanowny Panie Przewodniczący,

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie przesyła informacje potrzebne na posiedzenie Komisji Edukacji i Ochrony Zdrowia w dniu 3 marca br.

Z wyrazami szacunku

**DYREKTOR
Zespołu Szkół Ogólnokształcących
w Strzelinie**
mgr Beata Kudła

Do wiadomości:

1. adresat
2. a/a

Załącznik:

1. Informacja na temat działalności szkoły i plan naboru do klas I na rok szkolny 2025/2026.

OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W STRZELINIE W I PÓLROCZU ROKU SZKOLNEGO 2024/2025

Nazwa konkursu	Zasięg (ogólnopolski, wojewódzki, powiatowy, szkolny)	Organizator, opiekun (nauczyciel)	Uczeń, klasa, zajęte miejsce,	
Ogólnopolska Olimpiada Przedmiotowa im. mjr. Marka Gajewskiego – Losy Żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1921-1956 od Traktatu Ryskiego do „Żołnierzy Niezłomnych	ogólnopolski	Opiekun: Aleksandra Bombas	Dawid Furdykoń- kl. 3 B	zakwalifikował się do etapu wojewódzkiego
Olimpiada Wiedzy o Mediach	wojewódzki	Opiekun: Aleksandra Bombas	Julia Rakus -kl. 3B	zakwalifikowała się do etapu okręgowego
Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym	ogólnopolski	Opiekun: Aleksandra Bombas	Konrad Czerniak – kl. 3 B Patryk Drużga – kl. 3 B	zakwalifikowała się do etapu okręgowego
Biegi dzieci i młodzieży w ramach Strzelińskiej Dziesiątki	powiatowy	Strzelińskie Centrum Sportowo-Edukacyjne	- w kategorii dziewcząt rocznik 2008,2009: III miejsce zajęła Oliwia Olejnik.	drużynowo II miejsce

			- w kategorii chłopców rocznik 2005 i młodszy: I miejsce zajął Piotr Koczur II miejsce zajął Michał Geroń III miejsce zajął Krzysztof Fabiś.	
III Międzyszkolna Liga Szachowa Powiatu Strzelińskiego -turniej 3	powiatowy	Opiekunowie: nauczyciele wychowania fizycznego	W kategorii dziewcząt: 1 miejsce - Kornelia Szczepańska. W kategorii chłopców: 2 miejsce Kacper Cieślik, 3 miejsce Jan Hermans.	
III Międzyszkolna Liga Szachowa Powiatu Strzelińskiego -turniej 3	powiatowy	Opiekunowie: nauczyciele wychowania fizycznego	W kategorii chłopców: 1 miejsce Kacper Cieślik 2 miejsce Hermans Jan	
Wojewódzka Licealiada Szachowa.	wojewódzki	Opiekunowie: nauczyciele wychowania fizycznego	Zuzanna Cichoń – kl. IA Jan Hermans – kl. IB Kacper Cieślik - kl. IID Simon Honc – kl. IB	XIII miejsce drużynowo

Ogólnopolski Konkurs Szachowy KONIK SZACHOWY w kategorii HETMAN	ogólnopolski	Opiekun: Justyna Markowska	Kacper Cieślik- kl. 2 D Jan Hermans - kl. 1B	laureaci
71 Olimpiada Chemiczna	ogólnopolski	Opiekun: Bożena Bula	Wiktor Budny – kl. 3a	zakwalifikował się do etapu wojewódzkiego
Olimpiada wiedzy o Afryce	ogólnopolski	Opiekun: Dariusz Stępień	Dionizy Gremplewicz – kl. IVa Franciszek Bekalarczyk – kl. 2e	zakwalifikowali się do etapu wojewódzkiego
Olimpiada ZUS „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych”	wojewódzki	Opiekun: Małgorzata Bodak	1. Aleksandra Marcinkowska - kl. 3b 2. Julia Rakus - kl. 3b 3. Antoni Raba - kl. 3d	zakwalifikowali się do etapu wojewódzkiego

DYREKTOR
Zespołu Szkół Ogólnokształcących
w Strzelinie
Beata Kudła
mgr Beata Kudła



Zespół Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie
Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie
57-100 Strzelin, ul. Jana Pawła II nr 23,
tel. 071 3921364, fax. 0713923527,



ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
im. Marii Skłodowskiej-Curie

W STRZELINIE
57-100 STRZELIN, ul. Jana Pawła II 23
NIP 914-12-63-640 Regon 000233804

Strzelin, 20.02.2025.

Działalność szkoły w I okresie roku szkolnego 2024/2025

W roku szkolnym 2024/2025 do szkoły uczęszcza 475 uczniów, uczących się w 16 oddziałach Liceum Ogólnokształcącego, w tym 14 uczniów z orzeczeniem o kształceniu specjalnym (10 uczniów ze względu na spektrum autyzmu, 1 uczeń – ze względu na zagrożenie niedostosowaniem społecznym, 2 uczniów – niepełnosprawność ruchowa, 1 uczeń - niedosłuch). W chwili obecnej do szkoły uczęszcza 9 uczniów będących obywatelami Ukrainy. W szkole pracuje 48 nauczycieli (z pedagogiem, psychologiem, pedagogiem specjalnym i nauczycielami bibliotekarzami), 33 nauczycieli to nauczyciele dyplomowani, 9 osób to nauczyciele mianowani, 2 nauczycieli ma stopień nauczyciela kontraktowego, 3 osoby to nauczyciele początkujący, 1 osoba ma stopień nauczyciela stażysty. W szkole zatrudniono także asystenta ucznia niepełnosprawnego.

Uczniowie mają do dyspozycji 23 gabinety lekcyjne, aulę, czytelnię i czytelnię multimedialną, boisko, szatnię, salę gimnastyczną, salę fitness, siłownię.

W trakcie roku szkolnego zorganizowaliśmy w szkole 4 nauczania indywidualne, po otrzymaniu orzeczenia o potrzebie nauczania indywidualnego ze względu na brak możliwości uczęszczania przez uczniów do szkoły. W przypadku wszystkich uczniów rodzice wnioskowali o organizację nauczania indywidualnego w formie zajęć zdalnych, z wykorzystaniem technik i metod kształcenia na odległość. 1 nauczanie indywidualne zakończyło się 2 grudnia 2024 r., 2 nauczania indywidualne będą realizowane do końca roku szkolnego, 1 – do końca kwietnia br.

W ciągu całego semestru udzielano uczniom pomocy psychologiczno-pedagogicznej, zorganizowano zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze w ilości: zgodnie z zaleceniami poradni zawartymi w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego – 8 godzin indywidualne w tygodniu, dla grup – 14 godzin w tygodniu zajęć rozwijających zainteresowania uczniów, 15 godzin zajęć indywidualnych dydaktyczno-wyrównawczych dla uczniów z orzeczeniem o organizacji kształcenia specjalnego, 9 godzin zajęć dydaktyczno-wyrównawczych dla grup w ramach udzielania uczniom pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 3 godziny zajęć rozwijających kompetencje emocjonalno-społeczne, 2 godziny zajęć o charakterze terapeutycznym z psychologiem oraz 4 godziny zajęć dydaktyczno-wyrównawczych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (język polski dla obcokrajowców). Ponadto realizowanych jest tygodniowo 17 godzin zajęć rewalidacyjnych. Wszystkie godziny zostały ujęte w arkuszu organizacji pracy szkoły.

W ramach dbania o zdrowie psychiczne uczniów nauczyciele specjaliści zorganizowali w listopadzie 2024 r. Tydzień Zdrowia Psychicznego – ogólnoszkolną akcję informacyjną skierowaną do nauczycieli, uczniów i rodziców.

W ciągu całego półrocza nauczyciele realizowali swoje obowiązki, realizowali zadania statutowe, udzielali pomocy psychologiczno-pedagogicznej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oświatowego i wewnątrzszkolnymi procedurami. Udzielaliśmy wsparcia pedagogicznego uczniom i ich rodzicom. Odbywały się ogólnoszkolne i indywidualne spotkania z rodzicami; motywowaliśmy uczniów do podejmowania starań związanych z systematyczną i samodzielną pracą, promowaliśmy osiągnięcia uczniów w mediach społecznościowych oraz na szkolnej stronie internetowej oraz w szkolnych gablotach.

W szkole pielęgnowane są tradycje szkolne, lokalne, ogólnopolskie święta patriotyczne. Szkoła przystępuje do ogólnopolskich akcji „Szkoła do hymnu” oraz „BohateON”. Od r. 2015 organizowaliśmy Strzeliński Festiwal Nauki, w październiku 2024 r. po raz pierwszy byliśmy współorganizatorami XXVII Dolnośląskiego Festiwalu Nauki. Tradycją Festiwalu jest współpraca szkoły z uczelniami wyższymi: Politechniką Wrocławską, Uniwersytetem Wrocławskim, Uniwersytetem Przyrodniczym, Uniwersytetem Ekonomicznym, Państwową Akademią Nauk Stosowanych w Nysie, a także z instytucjami naukowymi, np. Polską Akademią Nauk.

W ramach tego festiwalu pracownicy naukowcy uczelni wyższych i nasi nauczyciele przeprowadzają warsztaty naukowe dla uczniów. Nasi uczniowie mają możliwość nie tylko wzbogacenia swojej wiedzy poprzez udział w warsztatach, ale także jako asystenci nauczycieli prowadzących warsztaty. Nasza tegoroczna strzelińska edycja Dolnośląskiego Festiwalu Nauki cieszyła się ogromną popularnością w środowisku lokalnym. Wzięli w nim udział uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych naszego powiatu, ale także uczniowie szkół spoza powiatu.

Realizując zadania statutowe organizujemy także wyjazdy na Festiwale Nauki organizowane przez uczelnie wyższe, z którymi współpracujemy (np. Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Politechnika Wroclawska, Uniwersytet SWPS), wyjazdy na zajęcia do muzeów oraz instytucji naukowych; nasi uczniowie uczestniczą także w wycieczkach edukacyjnych i turystyczno-krajoznawczych jedno- i kilkudniowych, a uczniowie klas I także w wycieczkach integracyjnych.

Ponadto, w ciągu całego roku szkolnego zapraszamy do naszej szkoły na spotkania pracowników uczelni wyższych na wykłady i prelekcje, nasi uczniowie uczestniczą w zajęciach organizowanych dla nich na uczelniach wyższych, z którymi współpracujemy. W lutym nasi uczniowie klas z rozszerzonym programem nauczania z biznesu i zarządzania uczestniczyli w zajęciach pt. „E-Urząd” zorganizowanych przez Urząd Skarbowy w Strzelinie i uczyli się rozliczać roczny podatek przez portal podatki.gov.pl, a uczniowie klas przyrodniczo-medycznych uczestniczyli w zajęciach „sekcja organów zwierzęcych”. Uczniowie mieli możliwość w sposób praktyczny nauczyć się anatomii takich organów jak serce, oko czy płuca wraz z drogami oddechowymi.

Jednym z warsztatów były zajęcia z nauki szycia chirurgicznego na nodze świńskiej.

Uczniowie klas lingwistyczno-biznesowych uczestniczą w każdym miesiącu od października we współpracy z Uniwersytetem Ekonomicznym we Wrocławiu i wyjeżdżają na

zajęcia dedykowane uczniom szkół ponadpodstawowych w ramach projektu *Wykładowcy uczniom – bez ocen*.

W grudniu 2024 r. zorganizowaliśmy dla uczniów klas IV próbne egzaminy maturalne z arkuszami przygotowanymi przez CKE, w marcu organizujemy drugą próbną maturę z wydawnictwem Operon. Wyniki każdej próbnej matury są szczegółowe analizowane, a wyciągnięte wnioski wdrażane w pracy bieżącej.

Nauczyciele naszej szkoły przygotowali regulaminy konkursów powiatowych, które zgłosiliśmy do akceptacji Dolnośląskiej Kurator Oświaty. Dwa konkursy organizowane przez nas zostały wpisane na listę konkursów organizowanych przez Dolnośląską Kurator Oświaty bądź inne instytucje działające na terenie szkoły, a tym samym uzyskały rangę konkursu powiatowego; wysokie wyniki uzyskane w tych konkursach, tytuł laureata lub finalisty mogą być wpisane na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej, a uczeń może otrzymać dodatkowe punkty rekrutacyjne w procesie naboru kandydatów do klas pierwszych różnego typu szkół ponadpodstawowych.

Nasi uczniowie biorą udział w konkursach na szczeblu szkolnym, powiatowym i ogólnopolskim. Osiągnięcia uczniów w zestawieniu tabelarycznym stanowią załącznik do niniejszej informacji.

Organizowaliśmy także zawody sportowe na szczeblu szkolnym i powiatowym – we współpracy ze Strzelińskim Centrum Sportowo-Edukacyjnym.

W ciągu całego roku szkolnego realizowaliśmy 7 innowacji pedagogicznych:

w klasie o profilu przyrodniczo-medycznym:

1. Fizyka medyczna
2. Język obcy dla przyrodników

w klasie o profilu humanistyczno-dziennikarskim:

3. Warsztaty dziennikarskie „Świat mediów w teorii i praktyce”

w klasie o profilu politechnicznym:

4. Z matematyką na studia
5. Fizyka laboratoryjna

w klasie profilu turystycznym:

6. Z angielskim w świat
7. Geografia turystyczna.

Organizowane są także zajęcia dodatkowe, rozwijające zainteresowania uczniów.

W szkole realizowany jest Program wychowawczo-profilaktyczny, Program wychowania patriotycznego, Program upowszechniania czytelnictwa, Program działań ekologicznych, Program wspierania uczniów z trudnościami w nauce oraz uczniów uzdolnionych, Program Edukacji Klasycznej, Wewnętrzny System Doradztwa Zawodowego.

Zgłoszono szkołę do udziału w ogólnopolskich programach profilaktycznych:

- „Wybierz życie – pierwszy krok” – program związany z profilaktyką chorób nowotworowych;
- ogólnopolski program związany z profilaktyką AIDS i HIV;
- ogólnopolski program profilaktyki czerniaka;
- ogólnopolski program profilaktyki chorób wątroby „Podstępne wzw”.

Program związany z profilaktyką chorób nowotworowych oraz ogólnopolski program związany z profilaktyką AIDS i HIV realizowane są we współpracy z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Strzelinie.

W Szkole działa Młodzieżowy Klub Historyczny, który w grudniu uczestniczył w ogólnopolskim spotkaniu Szkolnych Klubów Historycznych w Warszawie, na którym wybierano książkę roku, Szkolny Klub *Talent* oraz Szkolny Klub Wolontariatu. Wolontariusze z naszej szkoły zorganizowali we współpracy z GOPS akcję „Paczka dla Seniora”. Szkolny Samorząd Uczniowski aktywnie uczestniczy w życiu szkoły, ale także w planowaniu i organizacji pracy – uczniowie podejmują ważne decyzje, przedstawiają swoje propozycje i wydają opinie w kwestiach dotyczących praw i obowiązków uczniów, tygodniowego rozkładu zajęć, zapisów w statucie, w kodeksie etyki, w kwestiach dotyczących realizacji w szkole programów np. edukacyjnych i profilaktycznych.

Razem z Samorządem Uczniowskim organizowane są święta i uroczystości szkolne i patriotyczne. Razem uczestniczymy w uroczystościach miejskich z okazji obchodów rocznic państwowych oraz w uroczystościach lokalnych. Uczestniczymy w Targach Pracy i Edukacji zorganizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Strzelinie w naszej sali gimnastycznej.

Prowadzimy na bieżąco szkolną stronę internetową i Szkolną Telewizję.

Nasza Szkoła w projekcie "Fizyka a klimat"

Uczniowie Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Strzelinie biorą udział w projekcie "Fizyka a klimat", organizowanym przez Politechnikę Śląską. Uczniowie będą mieli okazję uczestniczyć w następujących wykładach online:

- **Ekstremalne zjawiska przyrodnicze**
- **Zmiany klimatu i środowiska zapisane w izotopach stabilnych materii organicznej**
- **Pył atmosferyczny – od źródła do skutków zdrowotnych**
- **Fale tsunami – najważniejsze aspekty fizyczne**

Celem serii wykładów online jest zgłębienie zagadnień związanych z fizyką i zmianami klimatycznymi.

Dodatkowo, uczniowie biorą udział w ogólnopolskim konkursie "Fizyka a Ekologia".

Uczennice pod opieką Pani Karoliny Zawieruchy - nauczyciela fizyki, przygotowały prezentacje multimedialne na tematy związane z fizyką i ekologią.

- **Maria Jurewicz, uczennica klasy 2c** o profilu politechnicznym stworzyła prezentację pt. "Hałas w środowisku miejskim". Uczennica dokonała pomiarów poziomu natężenia dźwięku w różnych częściach miasta, w którym spędzała ferie. Analiza wyników pomiarów pozwoliła jej na zbadanie hałasu w środowisku miejskim.

- **Zuzanna Czajka i Hanna Goszczyńska, uczennice klasy 2a** o profilu przyrodniczo-medycznym przygotowały prezentację pt. "Temperatura i wilgotność powietrza w środowisku wewnętrznym i ich wpływ na odczucia cieplne i zużycie energii". Uczennice przez okres ferii prowadziły pomiary temperatury i wilgotności powietrza, a także monitorowały zużycie energii elektrycznej w swoich domach.
- **Zofia Hermans i Sabina Nieścieronek, uczennice klasy 2a** wykonały prezentację pt. "Wykorzystanie promieniowania UV do uzdatniania wody". Z prezentacji Zosi i Saby dowiadujemy się m.in., że technologia promieniowania UV jest stosowana w przemyśle spożywczym oraz w basenach, zapewniając skuteczną eliminację patogenów bez użycia chemikaliów.
- **Amelia Koziol i Alicja Włodarczyk, uczennice klasy 2a** stworzyły prezentację pt. "Wpływ zanieczyszczeń na zdrowie populacji". Dziewczęta w prezentacji poruszyły kwestie smogu, zanieczyszczeń wód i gleb, a także konsekwencji zdrowotnych i sposobów zapobiegania dalszym zanieczyszczeniom.
- **Dominika Ciastowicz i Aleksandra Dubyk, uczennice klasy 2a** opracowały prezentację pt. "Drzewa jako archiwa informacji o zmianach klimatu i środowiska". Uczennice opisały, dlaczego drzewa są skarbnicą informacji o przeszłości, teraźniejszości i przyszłości.

Czekamy na wyniki konkursu.

Udział w projekcie „Fizyka a klimat” to doskonała okazja dla uczniów, by pogłębili wiedzę, rozwijali pasje naukowe i angażowali się w ważne tematy związane z ochroną środowiska.

Wspieranie nauczycieli

W ciągu całego półrocza wspomagano rozwój zawodowy nauczycieli, zgodnie ze zdiagnozowanymi potrzebami w formie szkoleń zewnętrznych. Nauczyciele uczestniczyli w szkoleniach stacjonarnych, zdalnych i webinarach. Kontynuowano i wzmacniano pracę zespołową nauczycieli na rzecz doskonalenia procesów edukacyjnych.

Umożliwiono również w naszym Liceum odbycie praktyk studenckich 12 studentom różnych uczelni.

Współpraca szkoły z instytucjami

Współpracowaliśmy i współpracujemy z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Strzelinie, PZLA w Strzelinie, Powiatową Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną w Strzelinie, Powiatową Komendą Policji w Strzelinie, Sądem Rodzinnym, szkołami podstawowymi i ponadpodstawowymi naszego powiatu, Strzelińskim Ośrodkiem Kultury, CKE i OKE we Wrocławiu ZUS (*projekt ogólnopolski Lekcje z ZUSem*), OHP, GOPS, PUP i PCPR.

Współpraca z Radą Rodziców

Rada Rodziców aktywnie uczestniczy w życiu szkoły, pełniąc rolę nie tylko doradczą czy opiniodawczą, ale także wspiera finansowo wiele szkolnych przedsięwzięć i współorganizuje szkolne uroczystości. W styczniu rodzice klas maturalnych zorganizowali bal studniówkowy.

Przygotowania do jubileuszu 80-lecia szkoły

Szkoła przygotowuje się do obchodów jubileuszu 80-lecia istnienia, jubileusz zaplanowano na 17 i 18 października 2025 r. W listopadzie powołano do życia Honorowy Komitet Organizacyjny jubileuszu szkoły. Zaplanowano program obchodów, przygotowano baner informacyjny, który powieszono na głównej ścianie budynku szkoły i zaplanowano szereg prac związanych z organizacją VII Zjazdu Absolwenta. W każdym tygodniu publikowane są wywiady z absolwentami szkoły i byłymi, a także obecnymi nauczycielami, w celu prezentacji osób związanych ze szkołą na przestrzeni dziesięcioleci, a także zachęcenia do udziału w obchodach jubileuszu.

Prace remontowo-konserwacyjne w r. szk. 2024/2025:

W roku szkolnym 2024/2025 przeprowadzono następujące prace konserwacyjno-remontowe:

- bieżące prace konserwacyjne budynku,
- malowanie ścian auli przed jubileuszem 80-lecia szkoły, malowanie drzwi wejściowych do i elementów drewnianych,
- wymiana 84 żarówek w auli na żarówki energooszczędne,
- naprawa muru za budynkiem sali gimnastycznej,
- montaż oświetlenia na budynku sali gimnastycznej, doświetlającego boisko asfaltowe,
- naprawa zaworu głównego na zbiorniku wody ciepłej w budynku sali gimnastycznej,
- wstawienie ściany działowej w korytarzu przy wejściu do szkoły od strony boiska,
- stworzenie pomieszczenia gospodarczego na sprzęt sprzątający,
- wymiana oświetlenia na energooszczędne w korytarzu prowadzącym do szatni uczniowskich w przyziemiu,
- malowanie gabinetów lekcyjnych podczas ferii zimowych (sala 209, 210, 213),
- montaż klimatyzacji w gabinecie księgowości i pedagoga specjalnego,
- montaż barierki nad klatką schodową na II piętrze,
- montaż poręczy przy schodach od strony wejścia głównego,
- usunięcie i utylizacja elementów słupów starego oświetlenia zewnętrznego,
- wymiana silikonów w posadzce łącznika między budynkiem głównym a salą gimnastyczną,
- strojenie pianina,
- prace pielęgnacyjne drzew owocowych w sadzie szkolnym.

Zakupiono:

- 20 krzeseł do sali informatycznej 308,
- nagłośnienie do auli,
- aparat fotograficzny i kamerę – do celów archiwizowania wydarzeń szkolnych,
- mikrofony bezprzewodowe,
- myjkę automatyczną do elewacji i szyb na łączniku szkoły,
- klimatyzatory – 2 szt.
- 3 komputery przenośne: 2 na potrzeby gabinetów szkolnych, 1 – na potrzeby matury.

Potrzebne są środki finansowe na:

- wymianę pokrycia dachowego na budynku głównym oraz renowację drzwi wejściowych do budynku, malowanie drzwi wahadłowych na parterze;
- budowę windy dla osób niepełnosprawnych,
- remont łazienek uczniowskich na I i II piętrze wraz z dostosowaniem ich do potrzeb osób z niepełnosprawnościami;

- malowanie korytarzy,
- malowanie poręczy przy schodach,
- wymianę nawierzchni chodników z płyt betonowych na kostkę betonową,
- malowanie drenianych elementów / okładziny na ścianach korytarzy,
- remont pomieszczeń w piwnicy,
- malowanie gzymsów zewnętrznych na całym budynku szkoły – do ziemi,
- remont parkingu przy szkole, utwardzenie kostką betonową wjazdu od szkoły muzycznej,
- rewitalizację boiska położonego za salą gimnastyczną,
- remont chodników wokół szkoły,
- zakup kamer / monitoringu do sali gimnastycznej,
- tynkowanie murka przy ziemi na łączniku od strony boiska, naprzeciwko wejścia bocznego.

Wszystkie przeglądy budynków i instalacji wykonywane są w terminie. Terminowo prowadzona jest kontrola zarządcza. W grudniu zlecono przeprowadzenie audytu bezpieczeństwa informacji (wg Krajowych Ram Interoperacyjności).

Sala gimnastyczna wynajmowana jest od poniedziałku do piątku w godzinach popołudniowych do godz. 20.30. Podczas ferii zimowych sala gimnastyczna wynajmowana była na półkolonie.

W roku szkolnym 2025-2026 planujemy przyjąć do Liceum cztery oddziały klas pierwszych.

- **kl. 1a - klasa przyrodniczo-medyczna – klasa z rozszerzonym programem nauczania z biologii, chemii, z realizacją innowacji: fizyka medyczna (przedmiot uzupełniający) i język obcy dla przyrodników (przedmiot uzupełniający).**

W postępowaniu rekrutacyjnym pod uwagę będą brane oceny z przedmiotów: język polski, matematyka, język obcy, biologia.

- **kl. 1b - klasa humanistyczno-dziennikarska – klasa z rozszerzonym programem nauczania z języka polskiego, historii, wiedzy o społeczeństwie i warsztatami dziennikarskimi „Świat mediów w teorii i praktyce” (przedmiot dodatkowy, nieobowiązkowy).**

W postępowaniu rekrutacyjnym pod uwagę będą brane oceny z przedmiotów: język polski, matematyka, język obcy, historia.

- **kl. 1c - klasa politechniczna – klasa z rozszerzonym programem nauczania matematyki, języka obcego, fizyki lub informatyki (do wyboru ucznia).**

W postępowaniu rekrutacyjnym pod uwagę będą brane oceny z przedmiotów: język polski, matematyka, język obcy, fizyka.

- **kl. 1d - klasa lingwistyczno-biznesowa - klasa z rozszerzonym programem nauczania języka obcego, matematyki lub języka polskiego (do wyboru ucznia), biznesu i zarządzania.**

W postępowaniu rekrutacyjnym pod uwagę będą brane oceny z przedmiotów: język polski, matematyka, język obcy, geografia.

Opracowała: Dyrektor szkoły – mgr Beata Kudła